

TERMOMETRO
DIGITALE PUNTA

€ 6,90



ELETTROMEDICALI

VICKS SINEX
ALOE*NEB

€ 9,50

€ 12,78 - 25 %
Prezzo più basso: € 12.78



SINTOMI INFLUENZA

PROTEIN BAR EXTRA
CHOC DOUBLE

€ 2,24

€ 2,49 - 10 %
Prezzo più basso: € 2,49
56,34 €/Kg



ALIMENTAZIONE

FLUIRESPIRA SOL
FISIOL 30FL

€ 5,90

€ 12,00 - 50 %
Prezzo più basso: € 12.00
80,00 €/Lt



NASO

MIAMO SKIN GLOW
10FL 22ML

€ 69,00

366,80 €/Lt



ALIMENTAZIONE

FORHANS
SPAZZOLINO

€ 1,20

€ 3,45 - 65 %
Prezzo più basso: € 3.45



IGIENE ORALE

LAILA DORMIBENE
30GOMMOSE

€ 12,90

€ 17,50 - 26 %
Prezzo più basso: € 17.50
194,44 €/Kg



ALIMENTAZIONE

OKITASK*OS GRAT
30BUST 40MG

€ 11,90

€ 15,00 - 20 %
Prezzo più basso: € 15.00



GLICEROLO
MV*6CONT 6,75G

€ 2,50

€ 4,90 - 48 %
Prezzo più basso: € 4.90



SHAPE SHAKE
CIOCCOLATO 900G

€ 29,70

€ 32,99 - 10 %
Prezzo più basso: € 32,99
36,66 €/Kg



ALIMENTAZIONE

Orari di Apertura

Dal Lunedì al Venerdì
9:00 - 13:00 / 16:30 - 20:00

Sabato
9:00 - 13:00

Sabato Via Brigata Sassari*
9:00 - 13:00 - 16:30 - 20:00

*SOLO NEI MESI COMPRESI TRA OTTOBRE E APRILE



Via Brigata Sassari, 15 - 07100 Sassari

☎ 079 233371 | 📞 +39 351 5574090 | ✉ info@farmaciepivanoegutierrez.com

Via Roma, 16 - 07100 Sassari

☎ 079 234741 | 📞 +39 351 9052201 | ✉ info@farmaciepivanoegutierrez.com



OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

AVENE MOUSSE DET
NF 150ML

€ 9,90

€ 19,90 - 50 %
Prezzo più basso: € 19.90
132,67 €/Lt



VISO

AVENE ACQUA
TERMALE SPR 300ML

€ 10,90

€ 15,90 - 31 %
Prezzo più basso: € 15.90
49,67 €/Lt



VISO

DR VITI COLLAGENE
PLUS 250ML

€ 24,90

€ 38,90 - 35 %
Prezzo più basso: € 38.90
155,60 €/Lt



ALIMENTAZIONE

LIPIKAR HUILE
LAVANT AP+ 1L

€ 22,40

€ 29,90 - 25 %
Prezzo più basso: € 29.90
22,40 €/Lt



CORPO



€ 9,90

€ 16,90 - 41 %
Prezzo più basso: € 16.90

AVENE ACQUA MICELLARE
400ML 23

42,25 €/Lt

VISO



€ 1,00

€ 2,25 - 55 %
Prezzo più basso: € 2.25

LISTERINE TOTAL CARE
95ML

23,68 €/Lt

IGIENE ORALE



€ 9,90

€ 15,90 - 37 %
Prezzo più basso: € 15.90

MOMENTACT*30CPR RIV
400MG

TERMOMETRO
DIGITALE PUNTA

€ 6,90



ELETTROMEDICALI

VICKS SINEX
ALOE*NEB

€ 9,50

€ 12,78 - 25 %
Prezzo più basso: € 12.78



SINTOMI INFLUENZA

PROTEIN BAR EXTRA
CHOC DOUBLE

€ 2,24

€ 2,49 - 10 %
Prezzo più basso: € 2,49
56,34 €/Kg



ALIMENTAZIONE

FLUIRESPIRA SOL
FISIOL 30FL

€ 5,90

€ 12,00 - 50 %
Prezzo più basso: € 12.00
80,00 €/Lt



NASO

MIAMO SKIN GLOW
10FL 22ML

€ 69,00

366,80 €/Lt



ALIMENTAZIONE

FORHANS
SPAZZOLINO

€ 1,20

€ 3,45 - 65 %
Prezzo più basso: € 3.45



IGIENE ORALE

LAILA DORMIBENE
30GOMMOSE

€ 12,90

€ 17,50 - 26 %
Prezzo più basso: € 17.50
194,44 €/Kg



ALIMENTAZIONE

OKITASK*OS GRAT
30BUST 40MG

€ 11,90

€ 15,00 - 20 %
Prezzo più basso: € 15.00



GLICEROLO
MV*6CONT 6,75G

€ 2,50

€ 4,90 - 48 %
Prezzo più basso: € 4.90



SHAPE SHAKE
CIOCCOLATO 900G

€ 29,70

€ 32,99 - 10 %
Prezzo più basso: € 32,99
36,66 €/Kg



ALIMENTAZIONE

Orari di Apertura

Dal Lunedì al Venerdì
9:00 - 13:00 / 16:30 - 20:00

Sabato
9:00 - 13:00

Sabato Via Brigata Sassari*
9:00 - 13:00 - 16:30 - 20:00

*SOLO NEI MESI COMPRESI TRA OTTOBRE E APRILE



Via Brigata Sassari, 15 - 07100 Sassari

☎ 079 233371 | 📞 +39 351 5574090 | ✉ info@farmaciepivanoegutierrez.com

Via Roma, 16 - 07100 Sassari

☎ 079 234741 | 📞 +39 351 9052201 | ✉ info@farmaciepivanoegutierrez.com



OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

AVENE MOUSSE DET
NF 150ML

€ 9,90

€ 19,90 - 50 %
Prezzo più basso: € 19.90
132,67 €/Lt



VISO

AVENE ACQUA
TERMALE SPR 300ML

€ 10,90

€ 15,90 - 31 %
Prezzo più basso: € 15.90
49,67 €/Lt



VISO

DR VITI COLLAGENE
PLUS 250ML

€ 24,90

€ 38,90 - 35 %
Prezzo più basso: € 38.90
155,60 €/Lt



ALIMENTAZIONE

LIPIKAR HUILE
LAVANT AP+ 1L

€ 22,40

€ 29,90 - 25 %
Prezzo più basso: € 29.90
22,40 €/Lt



CORPO



€ 9,90

€ 16,90 - 41 %
Prezzo più basso: € 16.90

AVENE ACQUA MICELLARE
400ML 23

42,25 €/Lt

VISO



€ 1,00

€ 2,25 - 55 %
Prezzo più basso: € 2.25

LISTERINE TOTAL CARE
95ML

23,68 €/Lt

IGIENE ORALE



€ 9,90

€ 15,90 - 37 %
Prezzo più basso: € 15.90

MOMENTACT*30CPR RIV
400MG